/o\ [ Campionato Regionale Esordienti A In Vasca Lunga (Bari) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2021

Pos Atleta

1 Refolo Michele

2 Mustaccioli Alessio

3 Boscia Donato Diego Maria
4 Risola Gaetano

5 Nigro Simone

6 Avanzi Roberto

7 Candela Vittorio

8 Romano Antonio Niccolo'
9 Ciurlia Carlo

10 Ferreri Nicola Antonio

11 Frasca Gianmarco

12 Frascella Alessandro

13 Borracino Ivan

14 Tognoli Marco

15 De Ruvo Francesco

16 Tambone Cristian

17 Rossi Matteo

18 D'Amico Edoardo

19 Tricarico Luca

20 Maselli Davide Giovanni
21 Mancini Giuseppe

22 Pellegrino Mattia

23 Zonno Aurelio

24 Mariani Alessandro

25 Cavallo Giorgio Fortunato
Pos Atleta

1 Castiello Gabriele lacopo Platone
2 Sinesi Gianmichele

3 Nigro Simone

4 Medusa Marco

5 Benvenuti Giuseppe

6 De Ruvo Alessandro

7 Blasi Lorenzo

8 Maggio Simone

9 Carofiglio Giacomo

10 Martalo' Salvatore

11 Pizzolla Simone

12 Petrara Thomas

13 Trapani Salvatore

14 Greco Marco

15 Tambone Cristian

16 Volpicella Francesco

17 De Tommaso Francesco
18 Vasiento Andrea

19 D'Albis Vito

20 D'Ambrosio Alessandro
21 De Mola Tommaso

22 Rossi Matteo

23 Fallacara Francesco

24 De Fabrizio Samuel

25 Lombardi Pasquale
26 Ferrulli Christian
27 Saponaro Alessandro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Muovi Lecce SSD 04'45"06
Sport 2000 Lucera 04'51"02
New Olimpic SSD - Bari 04'51"75
CUS Bari 04'52"38
Icos Sporting Club 04'52"99
Olimpica Salentina A.S.D. 05'00"94
CUS Bari 05'01"57
Icos Sporting Club 05'02"85
Olimpica Salentina A.S.D. 05'03"38
CUS Bari 05'05"26
Mirage Nuoto Foggia 05'07"78
Meridiana Nuoto Taranto SSD 05'10"10
Icos Sporting Club 05'10"12
Olimpica Salentina A.S.D. 05'10"32
CUS Bari 05'13"58
New Olimpic SSD - Bari 05'24"28
New Olimpic SSD - Bari 05'37"21
New Olimpic SSD - Bari 05'40"10
ACSD Pentotary - Foggia 05'40"24
New Olimpic SSD - Bari 05'44"00
Icos Sporting Club 05'44"23
Olimpica Salentina A.S.D. 05'53"97
Payton Bari ASD 05'59"50
Payton Bari ASD 06'12"82
Aemme Centro Nuoto SSD 06'45"95
Tempo
New Olimpic SSD - Bari 01'06"76
Aquarius Piscina Canosa 01'08"72
Icos Sporting Club 01'10"00
CUS Bari 01'10"34
Miropa Fit SSD AR 01'12"23
Netium SSD - Giovinazzo 01'15"63
CUS Bari 01'16"92
Olimpica Salentina A.S.D. 01'17"83
CUS Bari 01'18"66
Olimpica Salentina A.S.D. 01'18"68
Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'18"69
Planet Sport SSD 01'18"77
Icos Sporting Club 01'18"96
Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'20"51
New Olimpic SSD - Bari 01'20"76
Netium SSD - Giovinazzo 01'21"33
Dharmha SSD ARL - Casamassima 01'21"91
New Olimpic SSD - Bari 01'22"81
Sports And Events SSD 01'24"28
CUS Bari 01'24"98
Nuotatori Pugliesi ASD 01'25"22
New Olimpic SSD - Bari 01'25"62
Sport Project SSD 01'27"02
Muovi Lecce SSD 01'28"44
Aquarius Piscina Canosa 01'31"49
Payton Bari ASD 01'31"54
Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'32"29

2009

/R

projecs

Pti

460
432
429
426
423
391
388
383
381
374
365
357
357
356
345
312
277
270
270
261
261
240
229
205
159

Pti

468
429
406
400
369
322
306
295
286
286
286
285
283
267
264
259
253
245
232
227
225
222
211
201
182
181
177
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2021

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Schiavone Luciano
Martina Michael
Spagnolo Andrea
Dell'Orco Andrea

Mangini Vittorio

Grande Luigi

Cavallo Giorgio Fortunato
Piscopo Francesco
Bergamo Lorenzo

Atleta

Garzia Gabriele
Boscia Donato Diego Maria
Miccoli Gianluigi
Mariano Daniele

De Matteis Giulio
Mellai Simone
Lomuscio Nicola
Zagaria Francesco
Potenza Flavio
Rizzo Gabriele
Pansini Marco

Blasi Lorenzo
Tognoli Marco
Incalza Riccardo Pio
Spagnolo Andrea
D'Alba Roberto
Grieco Pietro

Mele Luca

De Giuseppe Edoardo
Carbone Giuseppe
De Candia Davide
Paladino Antongiulio
Demundo Antonio
Valzano Claudio
Martorelli Stefano

Atleta

Ciuffreda Simone
Mustaccioli Alessio
Sacca' Francesco

Mellai Francesco

Avanzi Roberto

De Santis Simone

De Ruvo Alessandro
Gramazio Francesco Pio
Borracino Ivan

De Matteis Giulio

Tunno Simone

Romano Antonio Niccolo'
Frascella Alessandro
D'Alba Mariano
Montinaro Samuel
Elsinora Angelo

Paciello Gianluigi
Bonasia Carlo Felice

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

Mediterraneo Sport SSD - Taranto
Nuotatori Pugliesi ASD

Sport Project SSD

Netium SSD - Giovinazzo
Payton Bari ASD

Meridiana Nuoto Taranto SSD
Aemme Centro Nuoto SSD
Sport Project SSD

Feel Good SSD - Cellino San Marco

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Icos Sporting Club

New Olimpic SSD - Bari
Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa
Nuotatori Pugliesi ASD
New Olimpic SSD - Bari
Aquarius Piscina Canosa
Payton Bari ASD

Icos Sporting Club
Olimpica Salentina A.S.D.
CUS Bari

CUS Bari

Olimpica Salentina A.S.D.
Olimpica Salentina A.S.D.
Sport Project SSD

CUS Bari

Payton Bari ASD

CUS Bari

Feel Good SSD - Cellino San Marco
Icos Sporting Club
Payton Bari ASD

CUS Barri

Sport Project SSD

Muovi Lecce SSD

Sport Project SSD

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

ACSD Pentotary - Foggia
Sport 2000 Lucera
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
New Olimpic SSD - Bari
Olimpica Salentina A.S.D.
Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Netium SSD - Giovinazzo
Mirage Nuoto Foggia

Icos Sporting Club

Nuotatori Pugliesi ASD

Feel Good SSD - Cellino San Marco
Icos Sporting Club

Meridiana Nuoto Taranto SSD
CUS Bari

Muovi Lecce SSD

Mediterraneo Sport SSD - Taranto
ACSD Pentotary - Foggia
Aquarius Piscina Canosa

Campionato Regionale Esordienti A In Vasca Lunga (Bari) - 2° Giornata

EIDV%NI

01'32"88
01'33"58
01'34"33
01'36"51
01'38"40
01'40"74
01'41"56
01'42"34
01'47"20

Tempo

02'47"85
02'52"56
02'53"79
02'56"82
02'57"91
03'03"79
03'06"01
03'06"49
03'07"29
03'07"51
03'07"86
03'07"89
03'08"94
03'10"32
03'14"55
03'14"71
03'21"22
03'21"33
03'27"81
03'29"85
03'31"57
03'31"93
03'37"87
03'57"68
03'58"66

Tempo

01'04"37
01'07"52
01'11"27
01'12"58
01'14"11
01'14"52
01'14"76
01'16"83
01'17"08
01'17"89
01'18"81
01'19"77
01'20"39
01'21"32
01'21"86
01'22"30
01'23"53
01'23"97

/R

projecs

173
170
166
155
146
136
133
130
113

Pti

429
395
387
367
360
327
315
313
309
308
306
306
301
294
276
275
249
249
226
219
214
213
196
151
149

Pti

454
394
335
317
297
293
290
267
264
256
247
238
233
225
221
217
208
204
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2021

19 Monteoliveto Giuseppe
20 Pizzolla Simone

21 Licciardi Samuele

22 Maselli Davide Giovanni
23 De Fabrizio Samuel

24 Zonno Aurelio

Pos Atleta

1 Colapietro Dalila

2 Antonicelli Sonia

3 Spennato Mahila

4 Russo Rebecca

5 Milano Maira

6 Favale Alessia

7 Frigerio Alice

8 Miccoli Agnese

9 Sabato Alice

10 Zampetti Antonella Sofia
11 Lusardi Alexandra

12 Mele Marilu'
13 Querques Giulia

14 Bruno Fatima

15 Fiore Miriam

16 Faccilongo Mariachiara
17 Collica Maria Rosaria
18 De Luca Asia

19 Avantario Miriam

20 Pancosta Agnese

21 Dibenedetto Alessandra
22 Apruzzese Martina

23 Rossi Martina

24 Maniglio Ginevra

25 Bergamo Giorgia

Atleta

Frigerio Alice
Mandolfo Giuliana
Beccarisi Anastasia
Pierno Giulia

Dotoli Marta Fatima
Melillo Francesca
Lusardi Alexandra
Melillo Katrina

Maci Chiara Maria
Carrieri Maria Grazia
Barzelogna Alessandra
Lato Alessia

13 Fugazzaro Giulia

14 Milillo Alessia

15 Cino Angelica

16 Greco Vittoria Maria
17 Rollo Cecilia

18 Laera Irma

19 Cantisani Virginia
20 Rodia Mariasofia

21 Provenzano Azzurra

Pos

PPRPOO0O~NOUORWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

/o\ [ Campionato Regionale Esordienti A In Vasca Lunga (Bari) - 2° Giornata
EIDV%NI
RISULTATI
ITA 2008 Sport Project SSD 01'24"72
ITA 2008 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'28"94
ITA 2009 CUS Bari 01'29"58
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 01'31"66
ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'34"57
ITA 2009 Payton Bari ASD 01'40"60
400 Stile Libero Esordienti A Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2009 Adriatika Nuoto SSD 04'56"07
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 04'56"92
ITA 2009 Nuotatori Pugliesi ASD 04'58"42
ITA 2009 Ranidae CSSD 05'05"45
ITA 2009 Dharmha SSD ARL - Casamassima 05'09"99
ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 05'11"82
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 05'13"24
ITA 2009 Feel Good SSD - Cellino San Marco 05'15"87
ITA 2009 Nuotatori Pugliesi ASD 05'19"80
ITA 2009 CUS Bari 05'20"21
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 05'20"41
ITA 2009 CUS Bari 05'20"70
ITA 2010 Sport 2000 Lucera 05'20"95
ITA 2009 Muovi Lecce SSD 05'21"85
ITA 2009 Sport Project SSD 05'23"93
ITA 2009 Sport Project SSD 05'26"11
ITA 2010 Icos Sporting Club 05'29"40
ITA 2010 Feel Good SSD - Cellino San Marco 05'33"02
ITA 2010 New Olimpic SSD - Bari 05'41"35
ITA 2009 Nuotatori Pugliesi ASD 05'56"68
ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 06'00"93
ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 06'02"26
ITA 2009 ACSD Pentotary - Foggia 06'18"70
ITA 2010 Aemme Centro Nuoto SSD 06'30"58
ITA 2010 Aemme Centro Nuoto SSD 06'41"25
100 Dorso Esordienti A Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 01'15"48
ITA 2009 Nuotatori Pugliesi ASD 01'15"52
ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'18"67
ITA 2009 Sport Project SSD 01'18"77
ITA 2010 Sport 2000 Lucera 01'19"71
ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 01'20"48
ITA 2009 New Olimpic SSD - Bari 01'20"58
ITA 2010 Sport 2000 Lucera 01'22"92
ITA 2010 Nuotatori Pugliesi ASD 01'23"24
ITA 2009 Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'23"64
ITA 2009 MuoviLecce SSD 01'23"78
ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'23"78
ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'24"74
ITA 2009 CUS Bari 01'24"88
ITA 2009 Nuotatori Pugliesi ASD 01'25"14
ITA 2010 Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'25"19
ITA 2010 ACSD Pentotary - Foggia 01'25"88
ITA 2010 Dharmha SSD ARL - Casamassima 01'26"27
ITA 2010 Waterpolo Bari ASD 01'26"31
ITA 2010 Icos Sporting Club 01'26"50
ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'27"17

/R

projecs

199
172
168
157
143
119

Pti

509
505
497
463
443
436
430
419
404
402
401
400
399
396
388
381
369
357
332
291
281
278
243
221
204

Pti

443
442
391
390
376
366
364
334
330
326
324
324
313
312
309
308
301
297
296
294
288
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2021

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pos

OCoO~NOUIRWNE

Rini Veronica

Di Rienzo Mariasofia
Patierno Paola

Miri Alice

Cutrignelli Gaia
Bonanno Sofia
Salvadore Lara

De Lorenzis Matilde
Isola Sara

Petteruti Rebecca
Leone Carla
Magaletti Martina
Haji Soraya Marina
Negro Federica
Potenza Giada

Di Gioia Emma Elisa
Fanciano Greta
Bergamo Giorgia
Maniglio Ginevra
Rizzo Benedetta

Atleta

Auletta Giada
Castellaneta Sabrina
Gaballo Cristina
Ingrosso Cristina
Milillo Aurora
Griseta Paola
Belmonte Sabrina
Miccoli Agnese
Milano Rita Maria
Resta Sara

Stufano Giuliamaria
Maggio Anna
Boccassini Giorgia
Foglio Vittoria
Depalma Matilde
Valente Veronica
Valerio Giorgia
Mezzina lana
Occhiogrosso Giulia
Miri Alice

Rizzi Aurora

Lofino Amalia Francesca
Bergamo Giorgia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010

Netium SSD - Giovinazzo
Payton Bari ASD

Sport Project SSD

Icos Sporting Club

New Olimpic SSD - Bari

Feel Good SSD - Cellino San Marco
Feel Good SSD - Cellino San Marco
Nuotatori Pugliesi ASD
Muovi Lecce SSD

Meridiana Nuoto Taranto SSD
Nuotatori Pugliesi ASD
Payton Bari ASD

CUS Bari

Feel Good SSD - Cellino San Marco
Icos Sporting Club

Sport Project SSD

Nuotatori Pugliesi ASD
Aemme Centro Nuoto SSD
Aemme Centro Nuoto SSD
Nuotatori Pugliesi ASD

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

New Olimpic SSD - Bari
Meridiana Nuoto Taranto SSD
Nuotatori Pugliesi ASD
Nuotatori Pugliesi ASD
CUS Bari

Sports And Events SSD
Sport 2000 Lucera

Feel Good SSD - Cellino San Marco
Mediterraneo Sport SSD - Taranto
Olimpica Salentina A.S.D.
Netium SSD - Giovinazzo
Olimpica Salentina A.S.D.
Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Payton Bari ASD

New Olimpic SSD - Bari
Netium SSD - Giovinazzo
Sport Project SSD

Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Nuotatori Pugliesi ASD
Aemme Centro Nuoto SSD

Campionato Regionale Esordienti A In Vasca Lunga (Bari) - 2° Giornata

EIDV%NI

01'28"93
01'29"68
01'29"81
01'30"16
01'30"73
01'31"47
01'31"60
01'32"11
01'32"80
01'32"99
01'33"36
01'34"36
01'36"00
01'36"39
01'38"39
01'38"89
01'40"91
01'43"29
01'46"23
01'48"62

Tempo

03'01"22
03'04"01
03'07"45
03'11"79
03'12"44
03'12"51
03'12"59
03'13"46
03'15"84
03'21"57
03'24"75
03'29"52
03'34"66
03'34"92
03'37"31
03'39"16
03'40"20
03'40"96
03'41"23
03'45"00
03'45"22
03'45"24
03'47"96

/R

projecs

271
264
263
260
255
249
248
244
238
237
234
227
215
213
200
197
185
173
159
148

Pti

452
432
408
381
377
377
376
371
358
328
313
292
272
271
262
255
252
249
248
236
235
235
227
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/o\ [ Campionato Regionale Esordienti A In Vasca Lunga (Bari) - 2° Giornata

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2021

Atleta

Lopraino Alessia
Melillo Katrina
Mandolfo Giuliana
Benvenuti Marianna
Perrone Matilde
Pierno Giulia
Servedio Sara
Mello Rebecca
Campanelli Graziana
10 Fiorentino Gloria

11 Mele Marilu'

12 Foresta Ersilia

13 Barratta Chiara

14 Querques Giulia

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

15 Collica Maria Rosaria
16 Avantario Miriam

17 Barzelogna Alessandra
18 Pancosta Agnese

19 Zampetti Antonella Sofia
20 Laera Irma

21 Apruzzese Martina

22 Nucita Giulia

23 Manca Miriam

24 Maniglio Ginevra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
New Olimpic SSD - Bari 01'12"61
Sport 2000 Lucera 01'13"93
Nuotatori Pugliesi ASD 01'15"78
Miropa Fit SSD AR 01'19"21
Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'19"88
Sport Project SSD 01'19"89
CUS Bari 01'20"05
Nuotatori Pugliesi ASD 01'21"49
Sport Project SSD 01'22"15
Olimpica Salentina A.S.D. 01'23"29
CUS Bari 01'23"36
Nuotatori Pugliesi ASD 01'24"79
Aquatika SSD - Martina Franca 01'24"87
Sport 2000 Lucera 01'25"13
Icos Sporting Club 01'26"69
New Olimpic SSD - Bari 01'26"90
Muovi Lecce SSD 01'28"45
Nuotatori Pugliesi ASD 01'28"78
CUS Bari 01'29"12
Dharmha SSD ARL - Casamassima 01'30"47
Centro Sportivo Lig 2.0 01'32"03
Feel Good SSD - Cellino San Marco 01'32"07
Muovi Lecce SSD 01'36"58
Aemme Centro Nuoto SSD 01'49"23

2010

/R

projecs

Pti

446
422
392
343
335
334
332
315
308
295
294
280
279
276
262
260
246
244
241
230
219
218
189
131
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